UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STP-HCTP&BTTP

V/v cung cấp thông tin đăng ký

Văn phòng giao dịch tổ chức

hành nghề luật sư

           Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh;

- Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ;

- Cục Thống kê tỉnh;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- UBND phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ,

   tỉnh Quảng Ngãi;

- Đoàn Luật sư tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 06/6/2024, Sở Tư pháp cập nhật thông tin đăng ký Văn phòng giao

dịch vào Giấy đăng ký hoạt động số 34010001/TP/ĐKHĐ ngày 05/01/2024 (cấp

lần đầu ngày 02/10/2002, số lần thay đổi: 01) của Văn phòng luật sư Quốc Ân.

Thực hiện Điều 37 Luật Luật sư năm 2006, Sở Tư pháp cung cấp thông tin như

sau:

1. Tên gọi của tổ chức hành nghề luật sư:

VĂN PHÒNG LUẬT SƯ QUỐC ÂN

Địa chỉ trụ sở: Số 80 đường Hùng Vương, phường Trần Phú, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Văn phòng giao dịch của Văn phòng luật sư Quốc Ân:

Địa chỉ: 48 Trần Phú, TDP 5, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi.

Người thường trực tại Văn phòng: Huỳnh Ngọc Ất.

Số điện thoại: 0919.461.590.

Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Đoàn Luật sư tỉnh;

- Văn phòng luật sư Quốc Ân;

- Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP(ntcl).

GIÁM ĐỐC

Tôn Long Hiếu

		2024-06-06T15:24:15+0700

		2024-06-06T15:27:37+0700

		2024-06-06T15:27:37+0700